
FECHA N° 7 - LA PAMPA CORRE
TRIUNFO DE EDUARDO ZACCARA y MARLEN SOSA en los 10 km
VICTORIA DE JUAN CARLOS CHUMINATTI y ROCIO SUELDO en los 5 km
TRENEL - LA PAMPA - 12/10/2025
CRONOMETRÓ: MARATHÓN EVENTOS
PRÓXIMA FECHA 16 DE NOVIEMBRE - DORILA - LP

GENERAL CABALLEROS 10 KM
APELLIDO y NOMBRE CAT DORSAL LOCALIDAD TIEMPO

1 ZACCARA, EDUARDO C-50 666 STA. ROSA 35'55
2 GARRAZA, MARCOS C-35 627 GRAL. VILLEGAS 36'06
3 AVARO, AGUSTIN C-30 662 V. HUIDOBRO 37'08
4 ALZUGARAY, GUSTAVO C-55 659 SANTA ROSA 39'30
5 AVILA, CRISTIAN C-35 655 REALICO 39'56
6 ALTAMIRANDA, GUIDO NICOLAS C-30 625 TOAY 40'22
7 LOPEZ CONESA, IVAN C-30 647 EDO. CASTEX 40'34
8 PICARDI, AGUSTIN C-35 289 GRAL. PICO 40'42
9 DIAZ, FRANCO C-35 634 TOAY 41'11

10 MENENDEZ ORTIZ, MARIANO C-30 624 STA. ROSA 42'44
11 VILLALBA, SILVIO DANIEL C-50 646 EDO. CASTEX 43'05
12 REVECO, RAUL C-45 291 H. LAGOS 43'14
13 ROBLES, FABRICIO C-50 642 EDO. CASTEX 43'34
14 GUTIERREZ, ROBERTO CARLOS C-40 620 STA. ROSA 43'36
15 DURAN, MARTIN C-Sub23 635 CALEUFU 43'37
16 SCURTI, EDUARDO C-50 623 STA. ROSA 44'55
17 ASTORGANO, FEDERICO C-50 638 GRAL. VILLEGAS 45'28
18 REINOSO, IVAN MAXIMILIANO C-35 654 REALICO 45'37
19 BRIOSSI HAUNAU, FRANCO C-30 648 STA. ROSA 46'19
20 ANDREANI, CARLOS C-55 641 GRAL. VILLEGAS 47'04
21 ACOSTA, JUAN CARLOS C-50 629 ALTA ITALIA 47'29
22 PAREDES, JOSE LUIS C-60 628 C. BARON 48'07
23 ROLDAN, JOSE MARCELO C-45 639 GRAL. PICO 48'12
24 ALVAREZ, ARIEL FRANCISCO C-55 626 URIBURU 48'13
25 TINELLI, JULIO C-50 649 I. ALVEAR 48'18
26 MUCHIUT, GUSTAVO C-45 645 E. MARTINI 49'20
27 PRIETO, GASTON C-30 633 TRENEL 51'40
28 ZABALA, ADRIAN C-30 631 H. RENANCO 51'41
29 ESCUDERO, OSVALDO C-50 670 H. RENANCO 56'06
30 BARRERA, CARLOS DANIEL C-55 650 H. RENANCO 56'42
31 FREDES, VICTOR C-50 632 TRENEL 58'12
32 ELORRIAGA, HORACIO C-55 661 I. ALVEAR 1:00'56
33 ROJO, FABIAN CRISTIAN C-55 658 REALICO 1:02'08

ROCCHIA, GONZALO C-35 288 GRAL. PICO DFN

GENERAL DAMAS 10 KM
APELLIDO y NOMBRE CAT DORSAL LOCALIDAD TIEMPO

1 SOSA, MARLEN D-30 640 EDO. CASTEX 42'14
2 DIAZ, DEVORA D-30 290 H. LAGOS 47'53
3 FERNANDEZ, ROSANA D-45 660 EDO. CASTEX 48'22



4 PRIOTTO, VALERIA D-45 643 EDO. CASTEX 49'27
5 MAZQUIARAN, ERICA D-45 663 H. RENANCO 51'04
6 PATTUSI, MELISA ELIANA D-30 651 EDO. CASTEX 55'47
7 VILLARRUEL, DEOLI D-45 671 H. RENANCO 55'48
8 BENVENUTO, GABRIELA D-45 668 Q. QUEMU 56'54
9 KOFFLER, CYNTHIA D-35 644 E. MARTINI 58'15

10 SERENO, SILVANA D-40 621 STA. ROSA 58'23
11 VELASQUEZ, ALEANDRA D-45 665 I. LUIGGI 1:04'03
12 MARTINEZ, MARIA CELESTE D-35 637 E. BUNGE 1:04'41
13 MONTES, ALEJANDRA D-50 667 SALLIQUELO 1:05'09
14 FREDES, CAROLA LIS D-45 636 SPELUZZI 1:06'31
15 BAIGORRIA, BELEN D-45 656 PARERA 1:08'18
16 GRAMAJO, CAROLINA D-35 664 I. LUIGGI 1:09'46
17 TORAL, ANALIA RAQUEL D-60 657 REALICO 1:15'54

CABALLEROS X CAT 10 KM
APELLIDO y NOMBRE CAT DORSAL LOCALIDAD TIEMPO

1 DURAN, MARTIN C-Sub23 635 CALEUFU 43'37

1 AVARO, AGUSTIN C-30 662 V. HUIDOBRO 37'08
2 ALTAMIRANDA, GUIDO NICOLAS C-30 625 TOAY 40'22
3 LOPEZ CONESA, IVAN C-30 647 EDO. CASTEX 40'34
4 MENENDEZ ORTIZ, MARIANO C-30 624 STA. ROSA 42'44
5 BRIOSSI HAUNAU, FRANCO C-30 648 STA. ROSA 46'19
6 PRIETO, GASTON C-30 633 TRENEL 51'40
7 ZABALA, ADRIAN C-30 631 H. RENANCO 51'41

1 GARRAZA, MARCOS C-35 627 GRAL. VILLEGAS 36'06
2 AVILA, CRISTIAN C-35 655 REALICO 39'56
3 PICARDI, AGUSTIN C-35 289 GRAL. PICO 40'42
4 DIAZ, FRANCO C-35 634 TOAY 41'11
5 REINOSO, IVAN MAXIMILIANO C-35 654 REALICO 45'37

ROCCHIA, GONZALO C-35 288 GRAL. PICO DFN

1 GUTIERREZ, ROBERTO CARLOS C-40 620 STA. ROSA 43'36

1 REVECO, RAUL C-45 291 H. LAGOS 43'14
2 ROLDAN, JOSE MARCELO C-45 639 GRAL. PICO 48'12
3 MUCHIUT, GUSTAVO C-45 645 E. MARTINI 49'20

1 ZACCARA, EDUARDO C-50 666 STA. ROSA 35'55
2 VILLALBA, SILVIO DANIEL C-50 646 EDO. CASTEX 43'05
3 ROBLES, FABRICIO C-50 642 EDO. CASTEX 43'34
4 SCURTI, EDUARDO C-50 623 STA. ROSA 44'55
5 ASTORGANO, FEDERICO C-50 638 GRAL. VILLEGAS 45'28
6 ACOSTA, JUAN CARLOS C-50 629 ALTA ITALIA 47'29
7 TINELLI, JULIO C-50 649 I. ALVEAR 48'18
8 ESCUDERO, OSVALDO C-50 670 H. RENANCO 56'06
9 FREDES, VICTOR C-50 632 TRENEL 58'12



1 ALZUGARAY, GUSTAVO C-55 659 SANTA ROSA 39'30
2 ANDREANI, CARLOS C-55 641 GRAL. VILLEGAS 47'04
3 ALVAREZ, ARIEL FRANCISCO C-55 626 URIBURU 48'13
4 BARRERA, CARLOS DANIEL C-55 650 H. RENANCO 56'42
5 ELORRIAGA, HORACIO C-55 661 I. ALVEAR 1:00'56
6 ROJO, FABIAN CRISTIAN C-55 658 REALICO 1:02'08

1 PAREDES, JOSE LUIS C-60 628 C. BARON 48'07

DAMAS X CAT 10 KM
APELLIDO y NOMBRE CAT DORSAL LOCALIDAD TIEMPO

1 SOSA, MARLEN D-30 640 EDO. CASTEX 42'14
2 DIAZ, DEVORA D-30 290 H. LAGOS 47'53
3 PATTUSI, MELISA ELIANA D-30 651 EDO. CASTEX 55'47

1 KOFFLER, CYNTHIA D-35 644 E. MARTINI 58'15
2 MARTINEZ, MARIA CELESTE D-35 637 E. BUNGE 1:04'41
3 GRAMAJO, CAROLINA D-35 664 I. LUIGGI 1:09'46

1 SERENO, SILVANA D-40 621 STA. ROSA 58'23

1 FERNANDEZ, ROSANA D-45 660 EDO. CASTEX 48'22
2 PRIOTTO, VALERIA D-45 643 EDO. CASTEX 49'27
3 MAZQUIARAN, ERICA D-45 663 H. RENANCO 51'04
4 VILLARRUEL, DEOLI D-45 671 H. RENANCO 55'48
5 BENVENUTO, GABRIELA D-45 668 Q. QUEMU 56'54
6 VELASQUEZ, ALEANDRA D-45 665 I. LUIGGI 1:04'03
7 FREDES, CAROLA LIS D-45 636 SPELUZZI 1:06'31
8 BAIGORRIA, BELEN D-45 656 PARERA 1:08'18

1 MONTES, ALEJANDRA D-50 667 SALLIQUELO 1:05'09

1 TORAL, ANALIA RAQUEL D-60 657 REALICO 1:15'54

GENERAL CABALLEROS 5 KM
APELLIDO y NOMBRE CAT DORSAL LOCALIDAD TIEMPO

1 CHUMINATTI, JUAN CARLOS C-40 376 C. SUAREZ 17'27
2 RACH DIAZ, MATEO C-Sub23 383 EDO. CASTEX 19'14
3 PUEBLA, JORGE C-45 889 EDO. CASTEX 19'18
4 RIGAL, FABIAN RAUL C-45 364 EDO. CASTEX 19'55
5 GIOBANETTONE, AGUSTIN C-May 394 GRAL. PICO 20'05
6 BONGIOVANNI, KEVIN C-30 366 EDO. CASTEX 20'09
7 GONZALEZ, PEDRO MANUEL C-35 908 E. BUNGE 20'28
8 ANDREOLI, FRANCO C-30 392 GRAL. PICO 20'37
9 GUDIÑO MANDRINI, BENJAMIN C-Sub23 384 EDO. CASTEX 20'48

10 GENARO, FRANCO ANDRES C-May 393 GRAL. PICO 20'56
11 GOMEZ, MILTON C-May 882 H. LAGOS 21'16
12 BENVENUTO, MARCOS C-40 360 EDO. CASTEX 21'22
13 GEBRUERS, HUGO C-40 363 EDO. CASTEX 21'29
14 DETITTO, NESTOR C-35 374 GRAL PICO 21'36



15 SAN SEBASTIAN, JOSE C-50 371 STA ROSA 21'43
16 CORONEL, ALEXIS ANDRES C-May 344 CASTEX 21'51
17 LAFUENTE, MARIANO C-40 868 GRAL. PICO 21'54
18 DISHNAIDER, MATIAS RENZO C-Sub23 897 EDO. CASTEX 21'58
19 ALTAMIRANO, JULIO C-May 399 Q. QUEMU 22'09
20 GUTIERREZ, HUMBERTO C-50 885 METILEO 22'53
21 PEREZ, LUIS EDGARDO C-50 381 H. RENANCO 22'54
22 FRANCOIS, EMILIANO C-40 900 CALEUFU 22'58
23 ALTAMIRANO, PABLO CESAR C-40 400 Q. QUEMU 23'15
24 CARRIZO, NICOLAS C-60 372 H LAGOS 23'19
25 BLANCO, HUGO LEANDRO C-40 898 CALEUFU 23'20
26 MOLINA, JEAN FRANCO C-May 901 CALEUFU 23'27
27 HECK PEREZ, CRISTIAN C-May 345 EDO. CASTEX 23'34
28 CHACON, AGUSTIN C-35 403 Q. QUEMU 23'41
29 PONCE, SEBASTIAN C-40 367 EDO. CASTEX 25'01
30 BRUNO, SANTIAGO C-35 365 AMERICA 25'22
31 NEIRA, ADALBERTO C-70 386 T. LAUQUEN 25'36
32 CASALEGNO, ARIEL C-55 912 EDO. CASTEX 25'44
33 MENENDEZ, HUGO DANIEL C-60 886 STA. ROSA 25'52
34 YMAN, JOSE C-45 378 DORILA 26'00
35 PERA IBARGUREN, PABLO C-45 397 STA ROSA 26'09
36 ESTRADA, HERNAN C-35 891 I. LUIGGI 26'13
37 CHACELAS, CRISTIAN DIEGO C-55 905 VAN PRAET 26'17
38 ROBLEDO, MATHIAS C-35 866 STA ROSA 26'41
39 BEDIS, JUAN IGNACIO C-30 558 STA. ROSA 27'03
40 DISHNAIDER, MARTIN C-May 896 EDO. CASTEX 27'10
41 RIESTRA, DIEGO C-45 875 GRAL. PICO 27'15
42 GARCIA, JOSE C-35 387 EDO. CASTEX 27'22
43 ICASATTI, PABLO SEBASTIAN C-35 389 REALICO 27'45
44 CISNEROS, GASPAR C-30 902 CALEUFU 28'03
45 PIÑERO, CLAUDIO OSCAR C-50 869 GRAL. PICO 28'26
46 CASALEGNO, FERNANDO C-45 911 EDO. CASTEX 28'47
47 IPARRAGUIRRE, FABIO C-50 879 GRAL. PICO 30'57
48 SANDOVAL, PABLO MARTIN C-45 351 GRAL. PICO 31'13
49 BLANCO, LUCIANO C-Men 899 CALEUFU 31'14
50 SANTORO, JUAN CARLOS C-70 382 GRAL. PICO 31'31
51 MORENO, HECTOR GUSTAVO C-55 876 G. MORENO 36'29
52 SAAVEDRA, MATIAS MIGUEL C-40 878 GRAL. PICO 36'29
53 DIEZ, LUCIANO C-35 356 AMERICA 38'20
54 PERALTA, ALBERTO C-55 391 PARERA 40'05
55 RAPP, AGUSTIN OSCAR C-May 385 GRAL. PICO 40'23

GENERAL DAMAS 5 KM
APELLIDO y NOMBRE CAT DORSAL LOCALIDAD TIEMPO

1 SUELDO, ROCIO D-35 362 EDO. CASTEX 20'14
2 TOY, MAYRA IRINA D-35 887 TRENEL 20'38
3 VILLEGAS, IRIS NOEMI D-45 355 CALEUFU 22'30
4 DIAZ, LORENA PAOLA D-45 559 PELLEGRINI 22'55
5 AURNAGUE, ESTEFANIA D-35 370 STA ROSA 23'10
6 PARDO, LUCIANA ESTEFANIA D-30 357 SPELUZZI 23'43



7 GUZMAN, SILVANA D-35 870 GRAL. PICO 24'18
8 TAMAGNONE, LUCIANA D-45 368 EDO. CASTEX 24'22
9 CASADIO, ANTONELA NERINA D-30 560 CONHELLO 24'31

10 BRAUN, BRISA D-Juv 892 EDO. CASTEX 24'32
11 ALCAIN, MARIA CECILIA D-40 867 GRAL. PICO 24'54
12 SANCHEZ, ARIANA D-Juv 894 EDO. CASTEX 25'04
13 BRAUN, CLARIBELL AZUL D-May 893 EDO. CASTEX 25'07
14 BISTOLFI, VANINA NATALIA D-40 910 CALEUFU 25'51
15 GALLARDO, ROCIO D-May 561 DORILA 26'02
16 PEREYRA, GERALDINE D-May 564 EDO. CASTEX 26'04
17 ESTRADA, MARICEL D-30 890 I. LUIGGI 26'15
18 ULLUA, DEOLINDA ANAHI D-30 907 E. BUNGE 26'40
19 DIAZ, MARIA JOSE D-May 566 H. LAGOS 26'56
20 PRIOTTO, ANA D-40 567 H. LAGOS 27'18
21 GARCIA, ROCIO BELEN D-30 377 EDO. CASTEX 27'25
22 ROLHAISER, MARCELA D-45 347 EDO. CASTEX 27'27
23 SACKS, LAURA LUCIA D-40 909 CALEUFU 27'35
24 GIMENES, LAURA D-45 379 DORILA 27'53
25 BADINI, ANDREA CAROLINA D-45 358 EDO. CASTEX 28'05
26 DIETRICH, CAROLINA D-45 375 C. SUAREZ 28'07
27 LOZANO, DAIANA D-40 880 GRAL. PICO 28'09
28 LEGUIZAMON, AGOSTINA CAMILA D-May 873 GRAL. PICO 28'20
29 FERNANDEZ, VERONICA NATALIA D-45 872 GRAL. PICO 28'23
30 MOYANO, MARIANA D-35 369 CALEUFU 28'35
31 PEREYRA, PATRICIA ALEJANDRA D-45 348 EDO. CASTEX 28'42
32 BOLEAS, LORENA SILVANA D-45 402 CALEUFU 28'52
33 PASTOR, ANA BELEN D-35 877 GRAL. PICO 29'25
34 SILVA BRUNENGO, LUCIA D-Sub23 895 CALEUFU 29'28
35 LAUCERO QUIROGA, DANNA MARYSOL D-Juv 562 REALICO 29'48
36 SICRE, ROMINA BETIANA D-40 881 H. LAGOS 29'59
37 VILCHEZ, VALERIA D-40 871 GRAL. PICO 30'29
38 PEREYRA, ALMA D-55 373 H. LAGOS 31'02
39 REYNAGA, MYRIAM D-45 390 REALICO 31'07
40 QUIROGA TORRES, LILIANA ALEJANDRA D-45 563 REALICO 31'27
41 JAUREGUI, MILAGROS D-May 884 H. LAGOS 31'39
42 DELSOL, YESICA LIS D-35 904 CALEUFU 31'40
43 LINAZA HOLZMAN, JESICA D-40 396 GRAL. PICO 31'46
44 CALFA, AMIRA D-30 888 H. RENANCO 32'47
45 TOLEDO, MARCELA NOEMI D-55 359 GRAL. VILLEGAS 32'53
46 OHIGGINS, LARA D-Sub23 361 EDO. CASTEX 32'56
47 GUEVARA, MARIA ELENA D-45 350 EDO. CASTEX 33'50
48 HECK, MARIA LUCILA D-30 354 GRAL. PICO 34'09
49 PASCUAL, YESICA D-35 353 GRAL. PICO 34'16
50 GRAMAJO, SOFIA D- 398 I. LUIGGI 35'02
51 PINAZZI, CARINA D-55 906 TRENEL 35'07
52 MOYANO, NELIDA LILIANA D-55 565 EDO. CASTEX 35'12
53 AVILA, SILVINA LORENA D-45 874 GRAL. PICO 35'14
54 MAGE, MARIA TERESA D-65 883 Q. QUEMU 36'06
55 BENGOCHEA, SOLEDAD D-45 395 I. ALVEAR 37'08
56 ROMERO, ROMINA VANESA D-40 352 GRAL. PICO 37'43



57 BRUNENGO, SILVIA D-60 401 CALEUFU 41'24
58 PUHL, VANESA D-30 388 REALICO 43'17

CABALLEROS X CAT 5 KM
APELLIDO y NOMBRE CAT DORSAL LOCALIDAD TIEMPO

1 RACH DIAZ, MATEO C-Sub23 383 EDO. CASTEX 19'14
2 GUDIÑO MANDRINI, BENJAMIN C-Sub23 384 EDO. CASTEX 20'48
3 DISHNAIDER, MATIAS RENZO C-Sub23 897 EDO. CASTEX 21'58

1 BLANCO, LUCIANO C-Men 899 CALEUFU 31'14

1 GIOBANETTONE, AGUSTIN C-May 394 GRAL. PICO 20'05
2 GENARO, FRANCO ANDRES C-May 393 GRAL. PICO 20'56
3 GOMEZ, MILTON C-May 882 H. LAGOS 21'16
4 CORONEL, ALEXIS ANDRES C-May 344 CASTEX 21'51
5 ALTAMIRANO, JULIO C-May 399 Q. QUEMU 22'09
6 MOLINA, JEAN FRANCO C-May 901 CALEUFU 23'27
7 HECK PEREZ, CRISTIAN C-May 345 EDO. CASTEX 23'34
8 DISHNAIDER, MARTIN C-May 896 EDO. CASTEX 27'10
9 RAPP, AGUSTIN OSCAR C-May 385 GRAL. PICO 40'23

1 BONGIOVANNI, KEVIN C-30 366 EDO. CASTEX 20'09
2 ANDREOLI, FRANCO C-30 392 GRAL. PICO 20'37
3 BEDIS, JUAN IGNACIO C-30 558 STA. ROSA 27'03
4 CISNEROS, GASPAR C-30 902 CALEUFU 28'03

1 GONZALEZ, PEDRO MANUEL C-35 908 E. BUNGE 20'28
2 DETITTO, NESTOR C-35 374 GRAL PICO 21'36
3 CHACON, AGUSTIN C-35 403 Q. QUEMU 23'41
4 BRUNO, SANTIAGO C-35 365 AMERICA 25'22
5 ESTRADA, HERNAN C-35 891 I. LUIGGI 26'13
6 ROBLEDO, MATHIAS C-35 866 STA ROSA 26'41
7 GARCIA, JOSE C-35 387 EDO. CASTEX 27'22
8 ICASATTI, PABLO SEBASTIAN C-35 389 REALICO 27'45
9 DIEZ, LUCIANO C-35 356 AMERICA 38'20

1 CHUMINATTI, JUAN CARLOS C-40 376 C. SUAREZ 17'27
2 BENVENUTO, MARCOS C-40 360 EDO. CASTEX 21'22
3 GEBRUERS, HUGO C-40 363 EDO. CASTEX 21'29
4 LAFUENTE, MARIANO C-40 868 GRAL. PICO 21'54
5 FRANCOIS, EMILIANO C-40 900 CALEUFU 22'58
6 ALTAMIRANO, PABLO CESAR C-40 400 Q. QUEMU 23'15
7 BLANCO, HUGO LEANDRO C-40 898 CALEUFU 23'20
8 PONCE, SEBASTIAN C-40 367 EDO. CASTEX 25'01
9 SAAVEDRA, MATIAS MIGUEL C-40 878 GRAL. PICO 36'29

1 PUEBLA, JORGE C-45 889 EDO. CASTEX 19'18
2 RIGAL, FABIAN RAUL C-45 364 EDO. CASTEX 19'55
3 YMAN, JOSE C-45 378 DORILA 26'00
4 PERA IBARGUREN, PABLO C-45 397 STA ROSA 26'09



5 RIESTRA, DIEGO C-45 875 GRAL. PICO 27'15
6 CASALEGNO, FERNANDO C-45 911 EDO. CASTEX 28'47
7 SANDOVAL, PABLO MARTIN C-45 351 GRAL. PICO 31'13

1 SAN SEBASTIAN, JOSE C-50 371 STA ROSA 21'43
2 GUTIERREZ, HUMBERTO C-50 885 METILEO 22'53
3 PEREZ, LUIS EDGARDO C-50 381 H. RENANCO 22'54
4 PIÑERO, CLAUDIO OSCAR C-50 869 GRAL. PICO 28'26
5 IPARRAGUIRRE, FABIO C-50 879 GRAL. PICO 30'57

1 CASALEGNO, ARIEL C-55 912 EDO. CASTEX 25'44
2 CHACELAS, CRISTIAN DIEGO C-55 905 VAN PRAET 26'17
3 MORENO, HECTOR GUSTAVO C-55 876 G. MORENO 36'29
4 PERALTA, ALBERTO C-55 391 PARERA 40'05

1 CARRIZO, NICOLAS C-60 372 H LAGOS 23'19
2 MENENDEZ, HUGO DANIEL C-60 886 STA. ROSA 25'52

1 NEIRA, ADALBERTO C-70 386 T. LAUQUEN 25'36
2 SANTORO, JUAN CARLOS C-70 382 GRAL. PICO 31'31

DAMAS X CAT 5 KM
APELLIDO y NOMBRE CAT DORSAL LOCALIDAD TIEMPO

1 BRAUN, BRISA D-Juv 892 EDO. CASTEX 24'32
2 SANCHEZ, ARIANA D-Juv 894 EDO. CASTEX 25'04
3 LAUCERO QUIROGA, DANNA MARYSOL D-Juv 562 REALICO 29'48

1 SILVA BRUNENGO, LUCIA D-Sub23 895 CALEUFU 29'28
2 OHIGGINS, LARA D-Sub23 361 EDO. CASTEX 32'56

1 BRAUN, CLARIBELL AZUL D-May 893 EDO. CASTEX 25'07
2 GALLARDO, ROCIO D-May 561 DORILA 26'02
3 PEREYRA, GERALDINE D-May 564 EDO. CASTEX 26'04
4 DIAZ, MARIA JOSE D-May 566 H. LAGOS 26'56
5 LEGUIZAMON, AGOSTINA CAMILA D-May 873 GRAL. PICO 28'20
6 JAUREGUI, MILAGROS D-May 884 H. LAGOS 31'39

1 PARDO, LUCIANA ESTEFANIA D-30 357 SPELUZZI 23'43
2 CASADIO, ANTONELA NERINA D-30 560 CONHELLO 24'31
3 ESTRADA, MARICEL D-30 890 I. LUIGGI 26'15
4 ULLUA, DEOLINDA ANAHI D-30 907 E. BUNGE 26'40
5 GARCIA, ROCIO BELEN D-30 377 EDO. CASTEX 27'25
6 CALFA, AMIRA D-30 888 H. RENANCO 32'47
7 HECK, MARIA LUCILA D-30 354 GRAL. PICO 34'09
8 GRAMAJO, SOFIA D-30 398 I. LUIGGI 35'02
9 PUHL, VANESA D-30 388 REALICO 43'17

1 SUELDO, ROCIO D-35 362 EDO. CASTEX 20'14
2 TOY, MAYRA IRINA D-35 887 TRENEL 20'38
3 AURNAGUE, ESTEFANIA D-35 370 STA ROSA 23'10



4 GUZMAN, SILVANA D-35 870 GRAL. PICO 24'18
5 MOYANO, MARIANA D-35 369 CALEUFU 28'35
6 PASTOR, ANA BELEN D-35 877 GRAL. PICO 29'25
7 DELSOL, YESICA LIS D-35 904 CALEUFU 31'40
8 PASCUAL, YESICA D-35 353 GRAL. PICO 34'16

1 ALCAIN, MARIA CECILIA D-40 867 GRAL. PICO 24'54
2 BISTOLFI, VANINA NATALIA D-40 910 CALEUFU 25'51
3 PRIOTTO, ANA D-40 567 H. LAGOS 27'18
4 SACKS, LAURA LUCIA D-40 909 CALEUFU 27'35
5 LOZANO, DAIANA D-40 880 GRAL. PICO 28'09
6 SICRE, ROMINA BETIANA D-40 881 H. LAGOS 29'59
7 VILCHEZ, VALERIA D-40 871 GRAL. PICO 30'29
8 LINAZA HOLZMAN, JESICA D-40 396 GRAL. PICO 31'46
9 ROMERO, ROMINA VANESA D-40 352 GRAL. PICO 37'43

1 VILLEGAS, IRIS NOEMI D-45 355 CALEUFU 22'30
2 DIAZ, LORENA PAOLA D-45 559 PELLEGRINI 22'55
3 TAMAGNONE, LUCIANA D-45 368 EDO. CASTEX 24'22
4 ROLHAISER, MARCELA D-45 347 EDO. CASTEX 27'27
5 GIMENES, LAURA D-45 379 DORILA 27'53
6 BADINI, ANDREA CAROLINA D-45 358 EDO. CASTEX 28'05
7 DIETRICH, CAROLINA D-45 375 C. SUAREZ 28'07
8 FERNANDEZ, VERONICA NATALIA D-45 872 GRAL. PICO 28'23
9 PEREYRA, PATRICIA ALEJANDRA D-45 348 EDO. CASTEX 28'42

10 BOLEAS, LORENA SILVANA D-45 402 CALEUFU 28'52
11 REYNAGA, MYRIAM D-45 390 REALICO 31'07
12 QUIROGA TORRES, LILIANA ALEJANDRA D-45 563 REALICO 31'27
13 GUEVARA, MARIA ELENA D-45 350 EDO. CASTEX 33'50
14 AVILA, SILVINA LORENA D-45 874 GRAL. PICO 35'14
15 BENGOCHEA, SOLEDAD D-45 395 I. ALVEAR 37'08

1 PEREYRA, ALMA D-55 373 H. LAGOS 31'02
2 TOLEDO, MARCELA NOEMI D-55 359 GRAL. VILLEGAS 32'53
3 PINAZZI, CARINA D-55 906 TRENEL 35'07
4 MOYANO, NELIDA LILIANA D-55 565 EDO. CASTEX 35'12

1 BRUNENGO, SILVIA D-60 401 CALEUFU 41'24

1 MAGE, MARIA TERESA D-65 883 Q. QUEMU 36'06
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